
 
Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 316 – Sexta-feira, 18 de outubro de 2024. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

Processo Administrativo nº 335/2024. Concorrência Eletrônica nº 13/2024. A 
Prefeitura Municipal de Iapu/MG comunica que está promovendo licitação 
objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXECUÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO 
DA ESCOLA MUNICIPAL FRANCISCO PIRES DE ARRUDA, LOCALIZADA NO 
CÓRREGO SANTO ESTÊVÃO NO MUNICÍPIO DE IAPU/MG em atendimento a 
Secretaria de Educação, conforme especificações do edital e seus anexos, 
julgamento: menor preço global. Entrega das propostas: a partir de 22/10/2024 
no site www.novobbmnet.com.br. Abertura e julgamento de propostas e 
habilitação: 05/11/2024 às 13:00 horas no site supramencionado. Edital e os 
anexos estão disponíveis no site oficial do município. Iapu-MG, 18 de outubro de 
2024. José Pereira Viana. Prefeito.  
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

Processo Administrativo nº 342/2024. Concorrência Eletrônica nº 14/2024. A 
Prefeitura Municipal de Iapu/MG comunica que está promovendo licitação 
objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
CONSTRUÇÃO DE UMA EDIFICAÇÃO DE DOIS PAVIMENTOS PARA 
ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, A SER 
CONSTRUÍDA À RUA ANTÔNIO ALVES FERNANDES, Nº 19, CENTRO, IAPU-
MG EM ATENDIMENTO AOS RECURSOS DE TRANSFERÊNCIA ESPECIAL 
FEDERAL, PLANOS DE AÇÃO Nº 09032023-033378 E 09032023-034730 em 
atendimento a Secretaria de assistência Social, conforme especificações do 
edital e seus anexos, julgamento: menor preço global. Entrega das propostas: a 
partir de 22/10/2024 no site www.novobbmnet.com.br. Abertura e julgamento de 
propostas e habilitação: 07/11/2024 às 13:00 horas no site supramencionado. 
Edital e os anexos estão disponíveis no site oficial do município. Iapu-MG, 18 de 
outubro de 2024. José Pereira Viana. Prefeito.  
 
 

 

http://www.novobbmnet.com.br/
http://www.novobbmnet.com.br/

		2024-10-18T15:58:35-0300




